CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
fR

INDICACÃONº SG pl

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que sejam realizadas atividades com os
moradores de ruas que ficam no jardim da praça da Igreja Matriz.

(Justificativa: Ocupar o tempo dos moradores de
ruas com projetos sociais, para proporcionar melhor convívio com a nossa sociedade.
Essa indicação é pedida pelo aluno da APAE de Bariri, Bruno Garcia.)

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada
ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2018

Evandro Antonio Foliêni

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

02 AGO. 2018

PROTOCO LO
no 4CA

DE